
Рішення №145-11-VII від 25.03.2016 р.

"Про звіт міського голови щодо діяльності 
виконавчих органів Славутицької м іської ради 
у 2015 році"

Заслухавши та обговоривши звіт міського голови про діяльність ви
конавчих органів Славутицької міської ради у 2015 році, керуючись п. 9 
ст. 26, п. 6 ст. 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
міська рада

В И Р І Ш И Л А :
І.Зв іт міського голови про діяльність виконавчих органів Славутицької 

міської ради у 2015 році взяти до уваги (додається).
2. Відділу інформації, зв'язків із громадськістю та електронного вря- 

дування (БойкоТ.О.) забезпечити оприлюднення звіту міського голови 
про діяльність виконавчих органів Славутицької міської ради у 2015 році 
в місцевих засобах масової інформації.

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ


